
 

 

2019-01-07 
Pranešimas žiniasklaidai 

 
Atsistatydina „Lietuvos energijos gamybos“ vadovė Eglė Čiužaitė  

 
Energetikos įmonių grupės „Lietuvos energija“ (LE) valdomos bendrovės „Lietuvos energijos gamyba“ (LEG) 
vadovė Eglė Čiužaitė šiandien pranešė apie atsistatydinimą iš bendrovės valdybos pirmininkės ir generalinės 
direktorės pareigų. Paskutinė jos pareigų ėjimo diena Bendrovėje bus 2019 m. sausio 21 d. 
 
E. Čiužaitė LEG dirba nuo 2011 m. Pradėjusi dirbti verslo plėtros padalinyje, netrukus tapo jo vadove, vėliau 
vadovavo Finansų ir administravimo departamentui. 2016 metų vasarį ji buvo išrinkta LEG valdybos pirmininke 
bei generaline direktore ir šiose pareigose dirbo iki šiol. 
 
„Dėkojame Eglei už daugiau nei aštuonerius metus nuoširdaus darbo LE grupėje. Per juos buvo padaryta iš 
tiesų daug. Linkime jai sėkmės naujuose iššūkiuose“, – sako Dominykas Tučkus, LE Infrastruktūros ir plėtros 
direktorius, LEG stebėtojų tarybos pirmininkas. 
 
„Mano darbo LEG metai buvo itin turtingi galimybių kartu su profesionaliais ir atsidavusiais kolegomis 
įgyvendinti reikšmingus pokyčius įmonės veikloje. 2018-uosius pabaigėme patvirtindami atnaujintą LEG 
strategiją, kuri parengta remiantis strategijoje LE 2030 nubrėžtomis visos grupės strateginėmis kryptimis, ir 
įvardindami strateginius sprendimus 2019–2030 metams. Tikiu šios strategijos sėkme, nes ją į realybę verčia 
profesionalūs, visapusiški, atsakingi ir inovatyvūs žmonės. Esu ir liksiu LEG ir visos LE grupės ambasadorė“, – 
sako E. Čiužaitė. 
 
Likusį darbo LEG laiką E. Čiužaitė ketina išnaudoti susitelkdama sklandžiam darbų užbaigimui ir perdavimui, o 
konkrečius sprendimus dėl ateities planų sako priimsianti tik atsisveikinusi su LE grupe. 
 
E. Čiužaitei baigus darbą LEG, laikinai bendrovės generalinio direktoriaus pareigas eis Gamybos direktorius 
Darius Kucinas. Netrukus bus paskelbta naujo bendrovės vadovo atranka. 
 
Daugiau informacijos: 
Valentas Neviera 
+370 670 25997 
valentas.neviera@le.lt  
„Lietuvos energijos“ grupės paslaugų centras 
 

 

 

mailto:valentas.neviera@le.lt

